
 
Český rozh las,  Vinohradská 12 ∙  Praha 2 ∙  120 99  strana:  1   
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Zadávací dokumentace 
podle § 28 odst. 1 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

 (dále jen ZZVZ) 

 
 
 
 
 

Č. j.:  VZ033/2016 
 
 
 
 

„Dodávání kancelářských a hygienických potřeb pro Český 
rozhlas“ 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Český rozh las,  Vinohradská 12 ∙  Praha 2 ∙  120 99  strana:  2   
 

 
Obsah 

 

A. ZÁKLADNÍ INFORMACE ..................................................................................................... 3 
I. Podrobné vymezení předmětu plnění veřejné zakázky ........................................................3 
II. Další požadavky na plnění veřejné zakázky .......................................................................4 
III. Místo plnění veřejné zakázky ............................................................................................4 
IV. Doba plnění veřejné zakázky ............................................................................................4 

B. POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY ..................................... 5 
I. Zadavatelem požadované platební podmínky:.....................................................................5 
II. Podmínky, při jejichž splnění je možno překročit výši nabídkové ceny ................................5 
III. Požadavek na zpracování nabídkové ceny ........................................................................5 

C. JISTOTA .................................................................................................................................. 6 

D. KVALIFIKACE........................................................................................................................ 6 
I. Základní způsobilost podle § 74 ZZVZ.................................................................................6 
II. Profesní způsobilost podle § 77 ZZVZ ................................................................................7 
IV. Technická kvalifikace podle § 79 ZZVZ .............................................................................7 

E. OSTATNÍ PRÁVA, POŽADAVKY A PODMÍNKY ZADAVATELE ................................... 7 

F. OBCHODNÍ PODMÍNKY ...................................................................................................... 8 
I. Závazný návrh smlouvy vč. příloh ........................................................................................8 

G. PODMÍNKY A POŽADAVKY NA FORMU, ČLENĚNÍ, ZPRACOVÁNÍ A PODÁVÁNÍ 
NABÍDKY ........................................................................................................................................ 9 
I. Požadavek na formální úpravu, strukturu a obsah nabídky..................................................9 
II. Požadované členění – pořadí obsahu nabídky ...................................................................9 
III. Způsob a lhůta pro podání nabídky .................................................................................10 

H. LHŮTY A TERMÍNY ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ ...................................................................10 
I. Lhůty a termíny zadávacího řízení .....................................................................................10 

I. VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE ...................................................................10 

J. HODNOTÍCÍ KRITÉRIA .....................................................................................................10 

K. PŘÍLOHY NEBO DALŠÍ SOUČÁSTI ZADÁVACÍ DOKUMENTACE ..............................11 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Český rozh las,  Vinohradská 12 ∙  Praha 2 ∙  120 99  strana:  3   
 

A. Základní informace  
Název veřejné zakázky:   
„Kancelářské a hygienické potřeby“ 
 
Druh zadávacího řízení:  

• Veřejná zakázka na dodávky  
• Zjednodušené podlimitní řízení 
• Uzavření rámcové smlouvy s jedním účastníkem 

 
Číslo jednací zadavatele:  
VZ033/2016 
 
Identifikační údaje zadavatele:  
 
Český rozhlas 

zřízen zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu  

se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2 
IČ: 45245053, DIČ: CZ45245053 
 
Osoba oprávněná jednat za zadavatele: 
Mgr. René Zavoral, generální ředitel 
 
Kontaktní osoba zadavatele 
Kraus Libor 
Oddělení veřejných zakázek 
Telefon: 22 155 linka 3575, 733 562 894  
ID datové schránky:  
E-mail: libor.kraus@rozhlas.cz 

I. Podrobné vymezení předmětu plnění veřejné zakázky   
Předmětem plnění veřejné zakázky v rámci tohoto zadávacího řízení je uzavření rámcové smlouvy na 
dodávky kancelářských a hygienických potřeb pro Český rozhlas včetně regionálních studií. 

Rámcová smlouva bude uzavřena na dobu 2 let s  dodavatelem, který podal nabídku a na základě 
provedeného hodnocení podle této zadávací dokumentace se umístí na 1. místě. Předpokládaná 
maximální celková cena za předmět plnění rámcové smlouvy nepřesáhne částku 4.000.000,-Kč 
(slovy: čtyři miliony korun českých) bez DPH za celou dobu trvání rámcové smlouvy. Zadavatel bude 
provádět čerpání podle svých potřeb a není povinen vyčerpat celou částku. 

Poskytovatel prohlašuje, že je v souladu se zákonem č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve 
znění pozdějších předpisů zaměstnavatelem více než 50 % Osob se zdravotním postižením a 
dodávky zboží splňují podmínku náhradního plnění (dle § 81 odst. 2, písm. b) zákona č. 
435/2004 Sb.) nahrazující zaměstnávání osob ZP. Všechny faktury musí být vystaveny v režimu 
náhradního plnění. 
Skutečnost, že v rámci dodavatele je na chráněných pracovních místech zaměstnáno alespoň 
50 % osob se zdravotním postižením z celkového počtu zaměstnanců musí být uvedena 
v nabídce společně s potvrzením Úřadu práce České Republiky; rozhodným je průměrný 
přepočtený počet zaměstnanců za kalendářní čtvrtletí předcházející zahájení tohoto zadávacího 
řízení. 
 
Podkladem pro zpracování nabídky je: 
- tato zadávací dokumentace 
- Příloha č. 1 – Krycí list nabídky 
- Příloha č. 2 – Závazný návrh rámcové kupní smlouvy 
- Příloha č. 3 – Tabulka pro výpočet nabídkové ceny 
- Příloha č. 4 – Čestné prohlášení 
 



 
Český rozh las,  Vinohradská 12 ∙  Praha 2 ∙  120 99  strana:  4   
 

 
Název:    Kód CPV 
Kancelářské potřeby                  30192000-1 
Hygienické potřeby                    39830000-9 / 3370000-7 / 337000-8         
 

II. Další požadavky na plnění veřejné zakázky  
II.1. Požadované jakostní podmínky:  Dodané zboží musí být nové, nepoužívané, standardní 

jakosti, bez faktických a právních vad a odpovídat platným právním předpisům. Musí plně 
odpovídat specifikaci uvedené v příloze č. 3 této Zadávací dokumentace. 

II.2. Požadované záruční podmínky:  Na dodané zboží bude dodavatel poskytovat záruku za 
jakost v délce dvou let od převzetí zboží zadavatelem. Dodavatel odpovídá za to, že zboží po 
dobu záruky bude způsobilé ke svému užití a zachová si své původní vlastnosti z doby převzetí 
zadavatelem. Dodavatel je povinen po dobu záruční lhůty bezplatně odstranit vadu nebo zboží 
vyměnit za nové do třiceti dnů od jejího nahlášení objednatelem. 

II.3. Požadované dodací podmínky: Dodavatel je povinen dodat zboží během dvou pracovních 
dnů od doručení objednávky příp. od přijetí nabídky. Přesné podmínky dodání v závislosti na 
druhu dodávaného zboží a způsobu uzavření dílčí smlouvy jsou uvedeny v rámcové smlouvě. U 
hygienických potřeb je dodavatel povinen mít dostatečnou skladovou zásobu pro vykrytí 
dodávky v uvedeném časovém rozsahu.  

II.4. Ostatní:  Objednávky resp. výzvy k podání nabídky budou zasílány elektronicky dle aktuálních 
potřeb objednatele.  

 
 

Veškeré obchodní a platební podmínky rámcové smlouvy jsou obsaženy v závazném návrhu  
rámcové smlouvy který tvoří přílohu této zadávací dokumentace (příloha č. 2). 
 

III. Místo plnění veřejné zakázky  
Místo plnění: 
 
ČRo Vinohradská 12, 120 99 Praha 2 
ČRo České Budějovice - U Tří lvů 1, 370 01 České Budějovice 
ČRo Hradec Králové - Havlíčkova 292, 501 01 Hradec Králové 
ČRo Pardubice - Sv. Anežky České 29, 530 02 Pardubice 
ČRo Plzeň - náměstí Míru 10, 301 00 Plzeň 
ČRo Region, Středočeský kraj - Hybešova 10, 186 72 Praha 8 
ČRo Regina - Hybešova 10, 186 72 Praha 8 
ČRo Sever - Na Schodech 10, 400 01 Ústí nad Labem 
studio Karlovy Vary - Zítkova 3, 360 01 Karlovy Vary 
redakce Liberec - Modrá 1048, 460 06 Liberec 6 
ČRo Brno - Beethovenova 4, 657 42 Brno 
ČRo Olomouc - Horní náměstí 21 771 06 Olomouc 
ČRo Ostrava - Dr. Šmerala 2, 702 00 Ostrava 
ČRo Region, Vysočina - Masarykovo náměstí 42, 586 01 Jihlava 
Zlínské studio - Osvoboditelů 187, 760 01 Zlín 

 
 

IV. Doba plnění veřejné zakázky  
Doba trvání zakázky v měsících: 24 měsíců ode dne zahájení realizace zakázky 

Předpokládaný termín zahájení plnění zakázky: 20.2.2017 

Zadavatel si vyhrazuje právo změnit termín zahájení plnění veřejné zakázky. 



 
Český rozh las,  Vinohradská 12 ∙  Praha 2 ∙  120 99  strana:  5   
 

B. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 

I. Zadavatelem požadované platební podmínky:  
 
Úhrada za plnění dílčích zakázek bude prováděna v českých korunách. Příslušná platba se uskuteční 
na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného dodavatelem za každou jednotlivou dodávku 
(objednávku) v rámci plnění dílčí zakázky 
 
Splatnost dokladů je stanovena na 24 dnů od data vystavení faktury Zhotovitelem, a to za 
předpokladu doručení faktury na fakturační adresu, kterou je sídlo zadavatele, do tří dnů od data jejího 
vystavení. V případě pozdějšího doručení faktury je splatnost 21 kalendářních dnů ode dne 
skutečného doručení faktury Objednateli. 
 
Při nedodržení splatnosti daňového dokladu lze požadovat na zadavateli úhradu úroku z prodlení ve 
výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení. 
 
Zadavatel neposkytne dodavateli jakékoliv zálohy.  
 
Vybraný účastník je oprávněn vystavit daňový doklad až po poskytnutí řádného plnění předmětu této 
veřejné zakázky realizovaného na základě uzavřené smlouvy. 
 
Veškeré daňové doklady musí obsahovat náležitosti podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále „zákon o DPH“). V případě, že účetní doklady nebudou 
mít odpovídající náležitosti, je zadavatel oprávněn zaslat je zpět dodavateli k doplnění, aniž se tak 
dostane do prodlení se splatností; lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě 
doplněných či opravených dokladů zpět zadavateli. 
 
Specifikace platebních podmínek zadavatele je podrobně uvedena v části F. Obchodní podmínky, 
konkrétně v návrhu rámcové kupní smlouvy. 

II. Podmínky, při jejichž splnění je možno překročit výši nabídkové ceny  
Nabídková cena může být měněna pouze v souvislosti se změnou daňových předpisů. 

Případné překročení nabídkové ceny je možné jen pokud bude v souladu se ZZVZ.  
 
Žádná změna plnění způsobující zvýšení nebo snížení dohodnuté ceny nebo prodloužení dohodnuté 
lhůty se nesmí uskutečnit bez předchozího písemného potvrzení změny podepsané zadavatelem a 
dodavatelem formou písemného dodatku k uzavřené smlouvě.                                                                                                                                                                   
 
Bližší podmínky změny ceny díla jsou uvedeny v části F. Obchodní podmínky. 
 
III. Požadavek na zpracování nabídkové ceny  
Nabídková cena bude stanovena pro danou dobu plnění jako cena nejvýše přípustná se započtením 
veškerých dodávek, prací, činností, ostatních nákladů, rizik, zisku, finančních vlivů (např. inflace) po 
celou dobu realizace předmětu plnění veřejné zakázky v souladu s podmínkami uvedenými 
v zadávací dokumentaci.  

Zadavatel požaduje, aby účastník v nabídce a v závazném návrhu rámcové smlouvy uvedl maximální 
nepřekročitelné jednotkové ceny položek uvedených v příloze č.3), a to včetně balného a dopravy. 
Tyto položky jsou uvedeny jako typické příklady zadavatelem obvykle nakupovaných dodávek a slouží 
pro porovnání úrovně nabídkových cen jednotlivých účastníků za účelem uzavření rámcové smlouvy. 

 

Nabídková cena bude rozčleněna následovně: 

- Nabídková cena (= celková cena, tj. cena za celý předmět plnění veřejné zakázky) v Kč bez 
DPH 

 
Daň z přidané hodnoty bude vypočtena dle příslušných právních předpisů ČR platných k datu podání 
nabídky. V případě novelizace právních předpisů o DPH v době po podání nabídky bude DPH k ceně 



 
Český rozh las,  Vinohradská 12 ∙  Praha 2 ∙  120 99  strana:  6   
 

za část díla nerealizovanou k datu účinnosti případné novely přepočtena dle nově platných právních 
předpisů. 
 
Nabídkovou cenu uvede účastník i na krycím listu nabídky, jehož vzor je uveden v příloze č. 1 
zadávací dokumentace. Účastník uvede sazbu DPH pouze ve vztahu k předmětu plnění veřejné 
zakázky. 

C. Jistota 
Zadavatel nepožaduje poskytnutí jistoty. 

D. Kvalifikace 
Dodavatel je povinen splnit a prokázat kvalifikaci v souladu s § 73 až 79 ZZVZ v rozsahu dále 
stanoveném zadavatelem. 

Dodavatel předkládá doklady prokazující splnění kvalifikace v prosté kopii, pokud zadavatel 
nestanoví jinak. 
 
Dodavatel je povinen prokázat splnění kvalifikace ve lhůtě pro podání nabídek.  

Doklady prokazující splnění základní způsobilost podle § 74 ZZVZ a profesní způsobilost podle § 77 
odst. 1 ZZVZ musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců 
přede dnem zahájení zadávacího řízení. (§ 86 odst. 5 ZZVZ). 

Předloží-li dodavatel zadavateli výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, tento výpis nahrazuje 
doklad prokazující. 

• základní způsobilost podle § 74 ZZVZ; 

• profesní způsobilost podle § 77 ZZVZ v tom rozsahu, v jakém údaje ve výpisu ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů prokazují splnění kritérií profesní způsobilosti. 

Zadavatel přijme výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, pokud k poslednímu dni, ke kterému 
má být prokázána základní způsobilost, není výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů starší než 
3 měsíce. 

Ve zjednudušeném podlimitním řízení se splnění kvalifikace prokazuje předložením jednotného 
evropského osvědčení pro veřejné zakázky nebo čestného prohlášení (viz. příloha č. 4 této ZD), 
z jehož obsahu bude zřejmé, že dodavatel kvalifikaci požadovanou zadavatelem splňuje. 
Čestné prohlášení bude být podepsané osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavatele. 

I. Základní způsobilost podle § 74 ZZVZ 
 
Dodavatel je povinen prokázat základní způsobilost v rozsahu § 74 odst. 1 písm. a) až e). Pro 
vyloučení pochybností zadavatel uvádí, že pravidla § 74 odst. 2 písm. a) až c)  ZZVZ a § 74 odst. 3 
písm. a) a b) ZZVZ se použijí obdobně. 

Dodavatel prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti předložením prostých kopií dokladů 
dle § 75 odst. 1 ZZVZ, tj.: 

a) výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ,  
b) potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ,  
c) písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. 
b) ZZVZ,  
d) písemného čestného prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) ZZVZ,  
e) potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. d) 
ZZVZ,  
f) výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení v případě, 
že není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e) ZZVZ 

 



 
Český rozh las,  Vinohradská 12 ∙  Praha 2 ∙  120 99  strana:  7   
 

II. Profesní způsobilost podle § 77 ZZVZ 
Splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České republice prokáže dodavatel, který předloží: 

a. výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, 
pokud je v ní zapsán, 

b. doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské 
oprávnění či licenci, 

Dodavatel prokáže splnění profesní způsobilosti předložením prostých kopií dokladů, že je oprávněn 
podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky. 

IV. Technická kvalifikace podle § 79 ZZVZ  
K prokázání splnění technické kvalifikace dodavatele pro plnění veřejné zakázky na dodávky 
zadavatel požaduje předložit:  

1. Seznam významných dodávek realizovaných dodavatelem za poslední 3 roky před zahájením 
zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele. 

a) Rozsah požadovaných informací a dokladů: 
Seznam minimálně dvou obdobných významných dodávek, které účastník realizoval s 
uvedením jejich předmětu, finančního objemu a kontaktu na zodpovědnou osobu 
objednatele. 
 

b) Dodavatel předloží seznam významných referenčních zakázek formou čestného prohlášení 
podepsaného osobou oprávněnou zastupovat dodavatele, který bude obsahovat též 
předmět a hodnotu zakázky (tzn. částku vyplacenou dodavateli za poskytnoutou službu) 
dobu plnění, údaj o jejím řádném a odborném provedení a kontakty na konkrétní osoby (ze 
strany objednatele dokládané zakázky), které mohou uvedené potvrdit. Rovnocenným 
dokladem k prokázání kritéria je zejména smlouva s objednatelem a doklad o uskutečnění 
plnění dodavatele. 
 

c) Dodavatel splňuje technickou kvalifikaci, pokud v posledních třech letech realizoval 
minimálně dvě obdobné zakázky v min. hodnotě 3.000.000,- Kč (slovy: tři milony korun 
českých) bez DPH na jednotlivou zakázku v oblasti dodávky kancelářských a 
hygienických potřeb. Součástí realizovaných dodávek tedy musí být kancelářské a 
zároveň hygienické potřeby, přičemž součet za jeden rok a jeden sortiment je 
1.000.000.- celkem objem 6.000.000.- Kč 
 
 

Pokud není dodavatel z objektivních důvodů schopen prokázat splnění technických kvalifikačních 
předpokladů, je oprávněn je prokázat i jinými rovnocennými doklady, pokud je zadavatel z objektivních 
důvodů neodmítne. 

E. Ostatní práva, požadavky a podmínky zadavatele 
a. Údaje uvedené v jednotlivých částech zadávací dokumentace vymezují závazné požadavky 

zadavatele na plnění veřejné zakázky. Těmito podklady je účastník povinen se řídit při 
zpracování nabídky a předkládání informací o kvalifikaci. 

b. Pokud zadávací dokumentace obsahuje požadavky nebo odkazy na obchodní firmy, 
názvy nebo jména a příjmení, specifická označení zboží a služeb, které platí pro určitou 
osobu, popřípadě její organizační složku za příznačné, patenty na vynálezy, užitné vzory, 
průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, zadavatel umožňuje použití 
i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení. 

c. Zadavatel požaduje, aby účastník zadávacího řízení v nabídce v souladu s § 105 odst. 1 ZZVZ 
předložil seznam poddodavatelů, pokud jsou účastníkovi zadávacího řízení známi a uvedl, 
kterou část veřejné zakázky bude každý z poddodavatelů plnit, s uvedením přesné identifikace 
poddodavatele a popisu jeho činností na zakázce – viz Krycí list 

d. Zadavatel nepřipouští podle § 102 ZZVZ varianty nabídek.  



 
Český rozh las,  Vinohradská 12 ∙  Praha 2 ∙  120 99  strana:  8   
 

e. Zadavatel je oprávněn zrušit zadávací řízení v případech podle § 127 ZZVZ. Oznámení o 
zrušení zjednodušeného podlimitního řízení zadavatel podle § 53 odst. 8 ZZVZ uveřejní na 
profilu zadavatele do 5 pracovních dnů od rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení. 

f. Zadavatel může v souladu s § 53 odst. 4 ZZVZ vyžádat si v průběhu zadávacího řízení 
předložení originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů o kvalifikaci. 

g. Zadavatel může v souladu s § 53 odst. 5 ZZVZ uveřejnit oznámení o vyloučení účastníka 
zadávacího řízení nebo oznámení o výběru dodavatele na profilu zadavatele. V takovém 
případě se oznámení považují za doručená včem účastníkům zadávacího řízení okamžikem 
jejich uveřejnění 

h. Zadavatel může vyloučit účastníka zadávacího řízení, který je akciovou společností nebo má 
právní formu obdobnou akciové společnosti a nemá vydány výlučně zaknihované akcie (§48 
odst. 7 ZZVZ). 

i. Zadavatel může změnit, upřesnit nebo doplnit zadávací podmínky v zákonné lhůtě postupem 
dle ZZVZ 

j. Zadavatel neposkytuje náhradu nákladů, které účastník vynaloží na účast v zadávacím řízení. 

k. Zadavatel může posunout termíny realizace, pokud jsou stanoveny pevným datem a dojde 
k průtahům se zadáním veřejné zakázky. 

l. zadavatel si vyžádá v souladu s § 86 odst. 3 ZZVZ od vybraného dodavatele před uzavřením 
smlouvy předložení originálů či ověřených kopií dokladů o kvalifikaci, pokud již nebyly 
v zadávacím řízení předloženy. 

 

Vybraný dodavatel 
m. Vybraný dodavatel, který je právnickou osobou, bude povinen před podpisem smlouvy 

zadavateli předložit informaci o tom, zda je vybraný dodavatel mikropodnik, malý podnik nebo 
střední podnik dle Prováděcího nařízení komise /EU/2016/7 ze dne 5. 1. 2016, kterým se 
zavádí standardní formulář jednotného evropského osvědčení pro veřejné zakázky. 

n. Vybraný dodavatel, který je právnickou osobou bude povinen v souladu s § 104 odst. 2 ZZVZ 
před pospisem smlouvy zadavateli předložit: 

1. identifikační údaje všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem podle zákona o 
některých opatření proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu. 

2. doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob podle bodu 1) k dodavateli; těmito doklady jsou 
zejména: 

I. výpis z obchodního rejstříku či jiné evidence; 

II. seznam akcionářů; 

III. rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zsiku; 

IV. společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy 

 

F. Obchodní podmínky 

I. Závazný návrh smlouvy vč. příloh 
Veškeré obchodní podmínky stanovené zadavatelem v této zadávací dokumentaci jsou zadavatelem 
stanoveny jako minimální a účastníci tak mohou nabídnout zadavateli obchodní podmínky výhodnější. 

Nabídka účastníka musí obsahovat a splňovat veškeré požadavky a podmínky zadavatele uvedené 
v této zadávací dokumentaci a oznámení o zakázce včetně následujících obchodních podmínek: 

Pokud účastník ve své nabídce mění ustanovení obchodních podmínek, musí tyto úpravy viditelně 
odlišit. 

Úpravy v návrhu smlouvy, které účastník učiní v neprospěch zadavatele, budou důvodem k vyřazení 
nabídky, resp. účastníka z další účasti ve výběrovém řízení. 



 
Český rozh las,  Vinohradská 12 ∙  Praha 2 ∙  120 99  strana:  9   
 

Návrh smlouvy, včetně všech uvedených příloh, musí být ze strany účastníka podepsány statutárním 
orgánem nebo osobou příslušně zmocněnou, originál nebo úředně ověřená kopie zmocnění musí být 
v takovém případě součástí nabídky. 

G. Podmínky a požadavky na formu, členění, zpracování a podávání 
nabídky 

I. Požadavek na formální úpravu, strukturu a obsah nabídky 
a) Kompletní nabídku podá účastník písemně v celkem 4 vyhotoveních, z toho 1x 

v originále, 2x v listinných kopiích a 1x v elektronické formě. Originál nabídky bude na 
titulní straně označen jako „originál“, kopie nabídky bude na titulní straně označena „kopie“. 
Kopie nabídky slouží zadavateli pro efektivní posouzení a hodnocení nabídek. V případě 
rozporů mezi jednotlivými výtisky nabídky se považuje za rozhodný text originálního vyhotovení 
nabídky. 

b) Účastník spolu s tištěnými vyhotoveními nabídky předloží úplnou elektronickou verzi nabídky, a 
to na nosiči dat (např. CD-R, DVD-R, přenositelný flashdisk), a to ve formátu *.pdf. Dále 
zadavatel požaduje na nosiči dat zvlášť zahrnout rovněž návrh smlouvy ve formátu MS Word 
(*.doc/ *.docx) a tabulku *.xls (tabulka pro výpočet nabídkové ceny). Nosič bude označen 
identifikačními údaji účastníka a názvem veřejné zakázky a bude vyhotoven tak, aby bylo 
možné soubory na něm nahrané dále kopírovat. 

c) Originál nabídky bude na titulní straně označen jako „originál“, kopie nabídky bude na titulní 
straně označena „kopie“. Kopie nabídky slouží zadavateli pro efektivní posouzení a hodnocení 
nabídek. V případě rozporů mezi jednotlivými výtisky nabídky se považuje za rozhodný text 
originálního vyhotovení nabídky. 

d) V nabídce musí být uvedeny identifikační údaje účastníka. Nabídka včetně veškerých 
požadovaných dokladů bude podepsána statutárním orgánem účastníka nebo osobou 
zmocněnou statutárním orgánem účastníka k zastupování účastníka; v takovém případě doloží 
účastník v nabídce originál písemné plné moci či jiného platného písemného pověřovacího 
dokumentu. 

e) Nabídka musí obsahovat návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou zastupovat 
účastníka. 

f) Nabídka včetně veškerých dokumentů a příloh, prospekty a obdobné materiály nevyjímaje, 
bude zpracována v českém jazyce a jednotlivé stránky budou očíslovány arabskými číslicemi. 
Nabídka bude kvalitním způsobem vytištěna tak, aby byla dobře čitelná, a nebude obsahovat 
opravy a přepisy, které by zadavatele mohly uvést v omyl. 

g) Každé vyhotovení nabídky bude včetně veškerých požadovaných dokladů a příloh svázáno do 
jednoho svazku. Nabídka bude dostatečným způsobem zajištěna proti manipulaci 
s jednotlivými listy. V případě vazby nabídky v kroužkovém pořadači či kroužkové vazbě bude 
dále zabezpečena proti nakládání s jednotlivými listy pomocí provázku a pečetě nebo 
nálepkami opatřenými podpisem, případně razítkem účastníka. 

II. Požadované členění – pořadí obsahu nabídky 
 

Nabídka bude seřazena do těchto oddílů: 

• Krycí list nabídky (příloha č. 1 zadávací dokumentace) 
• Obsah nabídky 
• Prokázání kvalifikace (příloha č. 4 této ZD) 

• Základní způsobilost     
• Profesní způsobilost      
• Technická kvalifikace 

• Dokumenty k vyhodnocení nabídky – zpracování nabídkové ceny 
• Návrh smlouvy včetně všech příloh - podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za 

účastníka 
• Ostatní doklady vztahující se k předmětu veřejné zakázky 
• Plná moc (pokud za účastníka jedná osoba zmočněná) 
• Elektronická verze nabídky 



 
Český rozh las,  Vinohradská 12 ∙  Praha 2 ∙  120 99  strana:  10   
 

 
Pozn. - elektronická verze nabídky bude obsahovat veškeré výše uvedené dokumenty. 

III. Způsob a lhůta pro podání nabídky 
Obálka s nabídkou ponese označení: „VZ  -  NEOTVÍRAT – Kancelářské a hygienické potřeby“ 

Obálka může být odeslána doporučeně poštou v uzavřené obálce opatřené na přelepu razítkem a 
podpisem účastníka na adresu: 

Český rozhlas 
Oddělení veřejných zakázek 
Vinohradská 12 
120 99 Praha 2 
nebo předána osobně v podatelně Českého rozhlasu, na adrese Římská 13, Praha 2 v pracovní 
dny v době od 9:00 do 15:00 hodin. 
Nabídky, které budou zadavatelem obdrženy po lhůtě, nebudou otevírány a zadavatel o jejich 
pozdním podání vyrozumí dodavatele.  
 
Rozhodující je datum a čas přijetí podatelnou Českého rozhlasu. 
 
Na obálce bude dále uvedena adresa účastníka. 
 
H. Lhůty a termíny zadávacího řízení 

I. Lhůty a termíny zadávacího řízení 
 
Lhůta pro podání nabídek: 6. 1. 2017 do 10:00 hodin. 
Otevírání nabídek proběhne dne  6. 1. 2017 od 10:10 hodin v budově Českého rozhlasu, Římská 13, 
Praha 2., účastníci se do uvedené doby zapíší do Prezenční listiny na Recepci budovy. 

Otevírání nabídek se může účastnit jeden zástupce zadávacího řízení, jehož nabídka byla podána ve 
lhůtě pro podání nabídek. Přítomné osoby předloží doklad o vztahu k účastníkovi, kterého má daná 
osoba při otevírání obálek zastupovat (např. plná moc k účasti při otevírání obálek za daného 
účastníka a v případě statutárního orgánu např. výpis z obch. rejstříku). 

Nabídka, která bude zadavatelem obdržena po lhůtě pro podání nabídek, se nepovažuje za podanou 
a v průběhu řízení se k ní nebude přihlížet. 

U nabídek v listinné podobě je rozhodující datum a čas přijetí Podatelnou českého rozhlasu. 

 

I. Vysvětlení zadávací dokumentace 
Dodavatel je oprávněn po zadavateli písemně požadovat dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám. Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 7 pracovních dnů před 
uplynutím lhůty pro podání nabídek.  

Dodatečné informace budou účastníku poskytnuty na základě písemné žádosti doručené osobně, 
prostřednictvím třetí osoby či prostřednictvím držitele poštovní licence do sídla zadavatele na jméno 
kontaktní osoby zadavatele nebo na základě platně doručené elektronické žádosti osoby, jejíž 
elektronický podpis byl úspěšně ověřen (prováděcí vyhláška č. 9/2011 Sb.), nebo prostřednictvím 
datové schránky. Současně je možné dodatečné dotazy zaslat prostřednictvím elektronického 
nástroje EZAK. 
Zadavatel odešle vysvětlení zadávací dokumentace v  souladu s ustanovením §98 odst. 4 ZZVZ 
nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne doručení žádosti. Zároveň zadavatel uveřejní vysvětlení 
zadávací dokumentace, včetně přesného znění žádosti bez identifikace příslušného dodavatele na 
profilu zadavatele https://verejnezakazky.rozhlas.cz,. 
 
J. Hodnotící kritéria 
Základním hodnotícím kritériem pro zadání zakázky je: 
 

- nejnižší nabídková cena 

https://verejnezakazky.rozhlas.cz/


 
Český rozh las,  Vinohradská 12 ∙  Praha 2 ∙  120 99  strana:  11   
 

 

K. Přílohy nebo další součásti zadávací dokumentace 
 
Příloha č. 1 – Krycí list  
Příloha č. 2 – Závazný návrh rámcové kupní smlouvy 
Příloha č. 3 – Tabulka pro výpočet nabídkové ceny 
Příloha č. 4 – Čestné prohlášení 
 
 
 



 
Český rozh las,  Vinohradská 12 ∙  Praha 2 ∙  120 99  strana:  12   
 

Příloha č. 1 
Krycí list nabídky 
na veřejnou zakázku:  

č. j. VZ033/2016 

 
Údaje o účastníkovi 
Obchodní firma nebo název 
(jméno a příjmení jedná-li se o fyzickou osobu)  
Sídlo 
(jedná-li se o právnickou osobu) 
Místo podnikání popř. místo trvalého pobytu 
(jedná-li se o fyzickou osobu) 

 

Právní forma  
IČ  
DIČ  
Telefon  
Fax  
E-mail  
Kontaktní osoba pro jednání ve věci nabídky  
Údaje o subdodavateli – 1)* 
Obchodní firma nebo název 
(jméno a příjmení jedná-li se o fyzickou osobu)  
Sídlo 
(jedná-li se o právnickou osobu) 
Místo podnikání popř. místo trvalého pobytu 
(jedná-li se o fyzickou osobu) 

 

IČ  
Část VZ plněná subdodavatelem vyjádřena v %  
Popis plnění subdodavatele (části zakázky)  
Podíl subdodavatele na celkové nabídkové ceně (v %)  
 

Cenová nabídka  

Celková nabídková cena bez DPH  Kč 

DPH   Kč 

Celková nabídková cena včetně DPH  Kč 
* V případě více subdodavatelů přidá účastník do tabulky příslušné řádky. 
 
 
V ………………….. dne …………… 
 

    ………………………………. 
jméno a podpis oprávněného 

zástupce účastníka 
  


		2016-12-09T15:03:09+0100




